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ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ 7-11 ЛЕТ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РОДИТЕЛЕЙ

Номер 
рецептуры Наименование Вес блюда 

(гр)
Энергетическая 
ценность, ККал Белки Жиры

ЗАВТРАК '•^жапаэ

3/2008 БУТЕРБРОД С СЫРОМ 60 187 9,20 10,35 10,80
189/2008 КАША ПШЕННАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ 155 183 5,80 6,90 30,36
432/2008 КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК 200 107 1,50 1,30 22,40

к/к/ БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 25 72 2,00 1,16 12,99
к/к/ МАНДАРИН 100 38 0,75 7,50

Итого за ЗАВТРАК - 96-90 руб. 540 587 19,25 19,71 84,05

■ _______________ ________________ :_________________________________ОБЕД________
35/2008 САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ С ЛУКОМ ЗЕЛЕНЫМ С МАСЛОМ 

РАСТИТЕЛЬНЫМ
60 48 0,96 3,10 4,14

108/2013 СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ФАСОЛЬЮ ■ 200 113 3,80 3,60 14,90
257/2008 МЯСО ТУШЕНОЕ 90 198 13,00 14,80 2,52
302/2011 КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ 150 199 2,60 2,50 39,00
442/2008 СОК ФРУКТОВЫЙ /ВИШНЕВЫЙ/ 200 100 1,40 0,40 22,80

к/к/ ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ' 40 72 3,20 1,70 13,40
к/к/ БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 25 72 2,00 1,16 12,99

Итого за ОБЕД - 145-30 руб. , /| 765 802 26,96 109,75

Зам. директора Зав.производством Калькулятор
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ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СПБ НЕВСКОГО Р-НА ( В ВОЗРАСТЕ ОТ 12 ЛЕТ И СТАРШЕ) 

С КОМПЕНСАЦИЕЙ ЕГО СТОИМОСТИ (ЧАСТИ СТОИМОСТИ) ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Номер 
рецептуры Наименование

Вес блюда 
(гр)

Энергетическая 
ценность, ККал Белки

, *
Жир^ г,'

КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД
' 24/15/2011 САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ ПОМИДОРОВ И ОГУРЦОВ С МАСЛОМ 

РАСТИТЕЛЬНЫМ,СЫР ПОРЦИОННЫЙ
80/20 190 4,80 9,80 10,85

108/2013 СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ФАСОЛЬЮ И КУРОЙ 250/10 228 7,25 5,90 21,40
257/2008 МЯСО ТУШЕНОЕ 120 264 18,60 19,80 3,36
302/2011 КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ 180 132 3,12 5,52 45,20
401/2008 КОМПОТ ИЗ КУРАГИ 200 142 1,00 0,10 34,20

к/к/ ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 60 108 4,80 2,55 20,10
к/к/ БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 40 115 3,20 1,85 20,78
к/к/ . ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ 

ДОЛЯ ЖИРА 2,5%
1/100 87 5,00 2,50 8,50

701/2013 ПИРОЖОК С ПОВИДЛОМ 100 275 4,80 6,13 50,30
Итого за КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД - 284-70 руб. / (\ ' 1160 1541 52,57 54'15 214,69

Зам. директора Зав.производством Калькулятор



КСП "Волна" АО

Ст.5 Шк^а7д<)1 Ei^о"питаида

СШПОБЛЯ R 5
МЕНЮ

а-знТТ^овеРЖДАЮ:
Д йре^^кОды-

о

Ngj р с f J
16.10.2023

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОТ 12 ЛЕТ И СТАРШЕ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РОДИТЕЛЕЙ

Номер 
рецептуры . Наименование

Вес блюда 
(гр)

Энергетическая 
ценность, ККал Белки Углеводы 

1
КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД °1 с

24/15/2011 САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ ПОМИДОРОВ И ОГУРЦОВ С МАСЛОМ 
РАСТИТЕЛЬНЫМ,СЫР ПОРЦИОННЫЙ

80/20 190 4,80 9,80 10,85

108/2013 СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ФАСОЛЬЮ И КУРОЙ 250/10 228 7,25 5,90 21,40
257/2008 МЯСО ТУШЕНОЕ 120 264 18,60 19,80 3,36
302/2011 КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ 180 132 3,12 5,52 45,20
401/2008 КОМПОТ ИЗ КУРАГИ 200 142 1,00 0,10 34,20

к/к/ ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 60 108 4,80 2,55 20,10
к/к/ БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 40 115 3,20 1,85 20,78
к/к/ ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ 

ДОЛЯ ЖИРА 2,5%
1/100 87 5,00 2,50 8,50

701/2013 ПИРОЖОК С ПОВИДЛОМ 100 275 4,80 6,13 50,30
Итого за КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД - 284-70 руб. /\ /) 1160 1541 52,57 7 М15 214,69

Зам. директора За в. производством Калькулятор
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ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОТ 12 ЛЕТ И СТАРШЕ
*

Номер 
рецептуры Наименование

Вес блюда 
(гр)

Энергетическая 
ценность, ККал Белки

^^глеводы

КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД
24/15/2011 САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ ПОМИДОРОВ И ОГУРЦОВ С МАСЛОМ 

РАСТИТЕЛЬНЫМ,СЫР ПОРЦИОННЫЙ
80/20 190 4,80 9,80 10,85

108/2013 СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ФАСОЛЬЮ И КУРОЙ 250/10 228 7,25 5,90 21,40
257/2008 МЯСО ТУШЕНОЕ 120 264 18,60 19,80 3,36
302/2011 КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ 180 132 3,12 5,52 45,20
401/2008 КОМПОТ ИЗ КУРАГИ 200 142 • 1,00 0,10 34,20

к/к/ ' ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 60 108 4,80 2,55 20,10
к/к/ БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ . 40 115 3,20 1,85 20,78
к/к/ ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ 

ДОЛЯ ЖИРА 2,5%
1/100 87 5,00 2,50 8,50

701/2013 ПИРОЖОК С ПОВИДЛОМ 100 275 4,80 6,13 50,30

Итого за КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД - 284-70 руб. л / 1160 1541 52,57 5^,15 214,69

Зам. директора Зав.производством Калькулятор
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ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СПБ НЕВСКОГО Р-НА ( В ВОЗРАСТЕ ОТ 12 ЛЕТ И СТАРШЕ 
— —J с КОМПЕНСАЦИЕЙ ЕГО СТОИМОСТИ (ЧАСТИ СТОИМОСТИ) ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ’

Номер Вес блюда . Энергетическая
, -s^'k л * ■*’&г, ,4’V’. V-

V Р/ । »\Кал

КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД к n d

13/2001

106/2012 

245/360/2012/2008

352/2011 

к/к/

452/2008 

к/к/

САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С ОГУРЦАМИ И ПОМИДОРАМИ С 
МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ

СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ С КУРОЙ ОТВАРНОЙ

РЫБА ПРИПУЩЕННАЯ,СОУС БЕЛЫЙ ОСНОВНОЙ 

1ЙРТОФЕЛЬЮТВАРН6ЙС'МАСЛЬМ'СЛИВОЧНЫМ’~ 

КИСЕЛЬ ИЗ ЯБЛОК
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 

ПИРОЖОК СЛОЕНЫЙ С ТВОРОГОМ

ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ
ДОЛЯ ЖИРА 2,5% л

100

250/10

120

200

60

75

1/100

83

258

297

184

108

257

87

1,60

6,30

20,20

3,60

0,10

4,80

12,40

5,00

5,10

8,40

19,80
«”“’■■•—'■'13^28

0,20

2,55

5,20

2,50

/

7,70

15,70 

20,!0

57,20

20,10

37,40

8,50

Итого за КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД - 284-70 руб. j) /) х 1100 1544 54,00 л/ 55,03 194,00

Зам. директора Зав.производством 7 Калькулятор
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ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОТ 12 ЛЕТ И СТАРШЕ

Номер 
рецептуры Наименование

Вес блюда 
(гр)

Энергетическая 
ценность, ККал Белки е ...Углеводы

КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД
............... . - • .... ... ■

13/2001 САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С ОГУРЦАМИ И ПОМИДОРАМИ С 
МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ

100 83 1,60 5,10 7,70

106/2012 СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ С КУРОЙ ОТВАРНОЙ 250/10 258 6,30 8,40 15,70

245/360/2012/2008 РЫБА ПРИПУЩЕННАЯ,СОУС БЕЛЫЙ ОСНОВНОЙ 120 297 20,20 19,80 20,10

333/2008 КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ , 180/5 270 3,60 ... 11,28 27,30

352/2011 КИСЕЛЬ ИЗ ЯБЛОК 200 184 0,10 ...............0,20 . ........... 57,20

W ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ . 60 108 4,80 2,55 20,10

452/2008 ПИРОЖОК СЛОЕНЫЙ С ТВОРОГОМ - - 75 257 12,40 5,20 37,40

к/к/ ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ 
ДОЛЯ ЖИРА 2,5%

1/100 87 5,00 2,50 . 8,50

Итого за КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД - 284-70 руб. j] про 1544 54,00 J&03 194,00

Зам. директора Зав.производством Калькулятор
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• ДЛЯТ1РЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СПБ НЕВСКОГО Р-НА ( В ВОЗРАСТЕ от 7 до 11 лет) 
С КОМПЕНСАЦИЕЙ ЕГО СТОИМОСТИ (ЧАСТИ СТОИМОСТИ) ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Номер 
рецептуры Наименование

Вес блюда 
(гр)

Энергетическая 
ценность, ККал Белки Жирвй^^ чнлУд^еводы

ЗАВТРАК
3/2008 БУТЕРБРОД С СЫРОМ 60 187 9.20 10,35 10 80

189/2008 КАША ПШЕННАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ 155 183 5,80 6,90 30,36
432/2008 КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК 200 107 1,50 1,30 22,40

к/к/ БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 25 72 2,00 1,16 12,99
к/к/ МАНДАРИН 100 38 0,75 7,50

Итого за ЗАВТРАК - 96-90 руб. 540 587 19,25 19,71 84,05

_________________________________________________ ОБЕД
35/2008 САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ С ЛУКОМ ЗЕЛЕНЫМ С МАСЛОМ 60 48 0,96 3,10 4,14

РАСТИТЕЛЬНЫМ

108/2013 СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ФАСОЛЬЮ 200 113 3,80 3,60 14,90
257/2008 МЯСО ТУШЕНОЕ 90 198 13,00 14,80 2,52
302/2011 КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ 150 199 2,60 2,50 39,00
442/2008 СОК ФРУКТОВЫЙ/ВИШНЕВЫЙ/ 200 100 1,40 0,40 22,80

к/к/ ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 40 72 3,20 1,70 13,40
к/к/ БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МАКРОНУТРИЕНТАМИ 25 72 2,00 1,16 12,99

Итого за ОБЕД - 145-30 руб. // / 765 802 26,96 ^7,26 109,75

Зам. директора / Зав.производством Калькулятор
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ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ 7-11 ЛЕТ

Номер 
рецептуры Наименование Вес блюда 

(гр)
Энергетическая 
ценность, ККал Белки

%
Жир

' У

ЗАВТРАК
3/2008 

189/2008 

432/2008 

к/к/

. к/к/.

БУТЕРБРОД С СЫРОМ

КАША ПШЕННАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК

БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ

МАНДАРИН

60

155

200

25

100

187

183

107

72

38

9,20

5 80

1,50

2,00

0,75

10,35

6 90

1,30

1,16

10,80

30,36

22,40

12,99

7,50

Итого за ЗАВТРАК - 96-90 руб. 540 587 19,25 19,71 84,05

обе;
35/2008

108/2013 

257/2008

302/2011 

442/2008 

к/к/ 

к/к/

САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ С ЛУКОМ ЗЕЛЕНЫМ С МАСЛОМ 
РАСТИТЕЛЬНЫМ
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ФАСОЛЬЮ

МЯСО ТУШЕНОЕ

КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ
СОК ФРУКТОВЫЙ /ВИШНЕВЫЙ/

ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ

БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ

60

200

90

150

200

40

25

48

113

198

199

100

72

72

0,96

3,80

13,00 

2,60 

1,40 

3,20

2,00

3,10

3,60

14,80

2,50

0,40

1,70

1,16

4,14

14,90

2,52 

39,00 

22,80 

13,40 

12,99

Итого за ОБЕД - 145-30 руб. Ц/ /) 765 802 26,96 Z 27,26 109,75

Зам. директора Зав.производством Калькулятор


